

# XIV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

## klasa I A (dwujęzyczna) POGIM

<b>PRZEDMIOT</b>	<b>PODRĘCZNIK</b>
<b><u>Język polski</u></b>	Chmiel M., Kostrzewa E., Ponad słowami cz. 1, 2 zakres podstawowy i rozszerzony, Nowa Era od 2014. (425/1/2012/2015)
<b><u>Język angielski</u></b>	Materiały własne nauczyciela
<b><u>Język hiszpański</u></b>	Poziom grupy i zestaw podręczników podany zostanie po diagnozie we wrześniu
<b><u>Język niemiecki</u></b>	Poziom grupy i zestaw podręczników podany zostanie po diagnozie we wrześniu
<b><u>Geografia</u></b>	Uliszak R, Wiedermann K., Oblicza geografii – podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres podstawowy, Nowa Era, od 2012
<b><u>Chemia</u></b>	Romuald Hass, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod , To jest chemia. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy, Nowa Era, od 2012
<b><u>Historia</u></b>	Roszak S., Kłaczek J., Poznać przeszłość. Wiek XX zakres podstawowy., Nowa Era od 2012 (525/2012)
<b><u>WOS</u></b>	Smutek Z, Maleska J, Wiedza o społeczeństwie. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Operon, od 2012
<b><u>WOK</u></b>	M. Bokiniec, B. Forsyewicz, J. Michałowski i in., Spotkania z kulturą, nowa podstawa programowa, program podstawowy i rozszerzony, Nowa Era, od 2012
<b><u>Technologia informacyjna</u></b>	Koba Grażyna, Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy, MIGRA, od 2012.
<b><u>Biologia</u></b>	E. Bonar, W. Krzeszowiec-Jeleń, St. Czachorowski, Biologia na czasie – podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres podstawowy, Nowa Era, od 2012,
<b><u>Matematyka</u></b>	Przychoda A., Łaszczuk Z., Matematyka, poznać zrozumieć kształcenie w zakresie podstawowym. WSiP, od 2012 (540/1/2012)
<b><u>Fizyka i astronomia</u></b>	Braun M., Śliwa W., Odkryć fizykę. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym, Nowa Era, od 2012
<b><u>Edukacja dla bezpieczeństwa</u></b>	Materiały własne
<b><u>Podstawy przedsiębiorczości</u></b>	Makiela Z., Rachwał T., Krok w przedsiębiorczość, podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadgimnazjalnych, Nowa Era, od 2012